
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2012

No. de 

Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento
Tema a tratar

Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de Participación Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

NA JOSE ORTEGA DE LA PEÑA

DIPLOMADO "LAS REFORMAS 
CONSTITUCIONALES EN 
MATERIA DE AMPARO"

MODULO V                                   
CAUSALES DE 
IMPROCEDENCIA Y 
SOBRESEIMIENTO GUANAJUATO

4 Y 6 DE 
SEPTIEMBRE

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

NA GILBERTO DIAZ ORTIZ

DIPLOMADO "LAS REFORMAS 
CONSTITUCIONALES EN 
MATERIA DE AMPARO"

MODULO VI                                  
AMPARO DIRECTO GUANAJUATO

11 Y 12  DE 
SEPTIEMBRE

0.00 

0.00

0.00 
0.00 
0.00

NA KARLA MACIAS LOVERA 

DIPLOMADO "LAS REFORMAS 
CONSTITUCIONALES EN 
MATERIA DE AMPARO"

MODULO VII                                 
AMPARO INDIRECTO GUANAJUATO

18 Y 20 DE 
SEPTIEMBRE

0.00 

0.00

0.00 
0.00 
0.00

NA
ARTURO GONZALEZ 
PADRON 

DIPLOMADO "LAS REFORMAS 
CONSTITUCIONALES EN 
MATERIA DE AMPARO"

MODULO VIII                                
PROCEDIMIENTO GUANAJUATO

25 Y 27 DE 
SEPTIEMBRE

0.00 

0.00

0.00 
0.00 
0.00

NA LUIS BARRAGAN VELEZ ESCUELA DE LA JUSTICA

EXPROPIACION. AMPLITUD 
DEL CONCEPTO DE UTILIDAD 
PUBLICA Y LIMITACIONES A 
LA PROPIEDAD PRIVADA GUANAJUATO 26 DE SEPTIEMBRE

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00


